
 

 

 

 

 

EDITAL N. 051/2010-D 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica prorrogada, por 12 (doze) meses, a validade do Teste Seletivo para 

Professor Temporário, nos termos do Edital de Abertura n. 019/2009-D, Item 4.1, e do Edital 

de Resultado Final n. 026/2009-D. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 01 de abril de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


